CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 29/2016

Construção  de  uma  nova  churrasqueira
no Centro de Eventos Desireé Refosco da
Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Executivo  Municipal,  a  construção  de  uma  nova
churrasqueira do Centro de Eventos Desireé Refosco da grande Vila pioneiro.

Tendo  em  vista  que  já  existe  uma  churrasqueira  no  local  que  foi
construída de forma irregular, não atendendo as necessidades dos usuários.

Sendo assim, por ser um espaço bastante usado para festas se faz
necessário a construção de uma nova churrasqueira.

SALA DAS SESSÕES, 17 de fevereiro de 2016.

VAGNER DELABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 36C1BCC107DAD990C93250DDD812C065 CODIGO DO DOCUMENTO: 011772
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 029/2016
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio